博特新材料泰州有限公司厂房工程招标

公告
博特新材料泰州有限公司厂区道路工程正式进行公开招标，招标人：博特新

材料泰州有限公司，欢迎符合条件的投标人前来报名。现就有关事宜公告如下：

一、招标项目简介

1.项目名称：泰州博特厂房工程。

2.工程地点：泰兴开发区博特新材料厂区内

3.工程内容：做法及范围详见清单

4.工期及质量要求：90 日历天，要求工程质量符合国家现行相关验收标准合格及

以上。

5.承包方式：包工包料。

在投标前，投标方需仔细阅读招标文件，如发现疑问、冲突或技术问题，投标方

需向招标方咨询。

二、注意事项：

1、资质要求：投标单位具有建筑工程施工总承包二级及以上资质

2、投标人在投标报名时需携带资料：企业营业执照、资质证书、企业安全生产

许可证、授权委托书、业绩证明（合同、中标通知书等），以上资料一份原件，

一份复印件。

3、本项目不接受联合体投标。

4、法律、行政法规规定的其他条件。

三、投标报名

1、报名时间：2019 年 5 月 8 日~5 月 14 日下午 4:00（请在规定时间内报名，其

它时间不接受报名）。

2、报名地点：江苏苏博特新材料股份有限公司工程建设部（江苏省南京市江宁

区科学园醴泉路 118 号）

3、联系人及电话：吴小波，15312097322

五、招标文件发放时间：另行通知。